
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:  APPROVAZIONE GRADUATORIA CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, 

PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI 

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – TECNICO SANITARIO DI 

LABORATORIO BIOMEDICO– CAT. D : ESITO E CONFERIMENTO N. 13 INCARICHI A 

TEMPO INDETERMINATO. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 761 del 30.03.2021 avente per oggetto: “Revoca della deliberazione n. 397 

del 19.02.2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 VersioneV2;  

 

Vista la deliberazione n. 1162 del 13.05.21 avente ad oggetto la “Presa d’atto della DGR XI/4629 del 

03.05.21 -Approvazione Piano Triennale del Fabbisogno del personale dipendente anni 2020-2021-2022 –

provvedimenti conseguenti”; 

 

Vista inoltre la delibera n. 370 del 17.02.2021 “Approvazione allocazione costi sui conti economici gestiti 

dalla S.C. Risorse Umane dell’ASST Santi Paolo e Carlo e personale Universitario strutturato per l’anno 

2021; 
 

Richiamate: 

 

- la Legge 30.12.2020 n. 145, Legge di stabilità per l’esercizio 2021,  ove per il S.S.N. non è disposto il 

blocco delle assunzioni  per i  contratti a tempo determinato ed  indeterminato; 

- il C.C.N.L. vigente per il personale del Comparto Sanità; 

Richiamate: 

 

- la deliberazione n. 323 del 12.02.2021 con cui è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo pieno e indeterminato di n.  5 posti di Collaboratore professionale sanitario – cat. D; 

 

Pag.: 1/11

Deliberazione n. 0001808    del 29/07/2021 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- la deliberazione n. 1309 del 03.06.2021, con la quale è stato disposto di ammettere i candidati, in 

possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando ed a nominare la Commissione Esaminatrice 

del concorso pubblico di che trattasi; 

 

- che la citata Commissione Esaminatrice ha rassegnato i verbali datati 11.06.2021, 28.06.2021, 14.07.2021 

e 15.07.2021 e la relativa graduatoria di merito di seguito indicata, e precisamente: 

 

  Candidato Nato il Totale 

1 
SCODES MARIANGELA 

LAURA 
16/04/1971 71,895 

2 PINTO ANTONIO 27/10/1986 69,059 

3 PEDO' MARYLU' 29/01/1988 67,290 

4 SCHIAVONE PASQUALINA 12/04/1979 67,099 

5 BERTOCCHI GIULIA 15/01/1995 67,040 

6 DI LORENZO ALESSIA 03/07/1986 66,933 

7 TERZULLI MARIA TERESA 21/07/1993 65,190 

8 FANTOZZI FEDERICA 16/10/1987 64,927 

9 MARTINO ELISA 30/07/1987 64,630 

10 PAVLAKOVIC LEA 13/12/1974 64,525 

11 REICHEL ASIA 11/10/1998 64,440 

12 RE GARBAGNATI CHIARA 29/11/1998 64,350 

13 CIFARELLI SARA 22/04/1993 64,000 

14 ZACCHINO CANDIDO 22/09/1983 63,482 

15 LISCIARELLI VIRGINIA 31/03/1994 63,472 

16 SCARIVAGLIONE MARINA 02/06/1983 63,231 

17 MASIELLO ENRICO 20/04/1985 63,187 

18 LELLI GIANLUCA 19/06/1995 63,090 

19 VINANTE ILARIA 30/08/1997 62,571 

20 GENCO ROSALINDA 09/07/1983 62,570 

21 DIONISIO MASSIMO 27/09/1994 62,550 

22 CONTICELLI ANNALISA 15/09/1987 62,251 

23 GRANDE CLAUDIA 07/07/1979 62,127 

24 PERRONE ROSA MARIA 16/12/1998 62,000 

25 CALLIGARO ANDREA 17/11/1993 61,899 

26 ROSSI SIMONE 17/12/1994 61,460 

27 PICCARI MARCO 15/05/1988 61,408 

28 ROLETTO ADELE 08/08/1996 61,177 

29 
MACHICAO SALAS MARCO 

ANTONIO 
25/09/1995 61,100 

Pag.: 2/11



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

30 ONORI ARIANNA 18/09/1995 61,048 

31 SESSA SILVIA 21/11/1996 61,020 

32 PARADISO NIVES FILOMENA 25/07/1998 61,000 

33 
BARBARO ANTONELLA 

MARIA 
17/05/1998 61,000 

34 TAGLIETTI CHIARA 28/02/1988 61,000 

35 PUCCI SYRIA 01/03/1997 60,980 

36 QEHAJAJ DORINA 05/03/1985 60,863 

37 BOLOGNA CORINNA 18/06/1987 60,790 

38 PALUMBO BARBARA 10/07/1987 60,770 

39 IACONA CHIARA 13/02/1987 60,758 

40 FRANZA ROSARIA 27/11/1994 60,480 

41 MARINO ANGELA 10/11/1988 60,420 

42 MARANGON VANESSA 21/03/1989 60,400 

43 FULVI ILENIA 02/03/1991 60,265 

44 SANGIOVANNI CECILIA 19/02/1993 60,125 

45 ESCA MIRCO 31/07/1998 60,050 

46 GIANNETTINO SERENA 04/07/1990 60,010 

47 MIRANDA LINA 19/05/1997 59,747 

48 BENVENUTO ALESSIO 07/05/1996 59,715 

49 D'AMICO SIMONA 01/03/1995 59,430 

50 IENGO FRANCESCA 29/11/1996 59,400 

51 LATERZA FEDERICA 26/05/1998 59,210 

52 BIBBO ERIKA 18/05/1993 59,159 

53 MASCIA LUANA 19/12/1989 59,050 

54 SALETTI GABRIELLA 25/06/1992 59,000 

55 DI MAGGIO GIUSEPPE 01/10/1996 58,880 

56 ZANOLA ARIANNA 16/10/1996 58,680 

57 HASALLA ENEDA 29/01/1999 58,650 

58 ROMEO ALESSANDRA 01/04/1981 58,611 

59 LEVETTI SARA 31/10/1991 58,595 

60 ANZALDI NOEMI 18/01/1999 58,500 

61 LO VERSO BARBARA 02/12/1992 58,362 

62 MARCHETTI TERESA 16/11/1993 58,220 

63 FERRENTINO FEDERICA 03/02/1994 58,133 

64 HANCHI SARA 11/05/1996 58,120 

65 BACCARO LOREDANA 01/03/1980 58,116 

66 ARDILIO ADRIANO 29/04/1990 57,600 

67 ESPOSITO CIRO 11/12/1977 57,583 

68 CAPOTORTO MARIA 25/02/1994 57,370 

Pag.: 3/11



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

69 SELLITTO GIULIA 19/06/1998 57,069 

70 PREDEBON GINEVRA 18/07/1997 56,960 

71 DATI BARBARA 04/08/1981 56,712 

72 APICELLA VALERIO 01/02/1990 56,604 

73 PIERRI MARTA 18/04/1994 56,550 

74 BUZZI ALESSANDRO 21/02/1996 56,530 

75 CORRIERO NICOLE ANDREA 15/07/1995 56,286 

76 LUCENTE VIVIANA 15/10/1985 56,280 

77 BERTOLI MATTEO 03/02/1995 56,271 

78 SERRATORE ANTONELLA 06/03/1995 56,030 

79 GAROFALO ROBERTA 24/07/1996 55,814 

80 ZECCA LORENA 10/10/1995 55,500 

81 BUSHKOLAJ KRISTELA 17/05/1985 55,340 

82 MINONNE GIULIA 15/11/1997 55,290 

83 MATTEO SIMONE 23/07/1991 55,220 

84 ZECCHINI MARIKA 25/04/1998 55,210 

85 LETO LUCA 09/05/1988 55,163 

86 PERCHIO SAMANTHA 30/07/1998 55,020 

87 VEZZARO FRANCESCA 28/10/1997 54,948 

88 CUCCA JESSICA 26/03/1998 54,935 

89 SABA GIULIA 17/08/1995 54,890 

90 CORBETTA ANNA 17/05/1996 54,290 

91 FRANCO ANNA 14/01/1998 53,020 

92 FAVA CARLA 11/11/1964 52,645 

93 VALERIO ANNACHIARA 31/03/1998 52,543 

94 D'ERRICO GIOVANNA 21/01/1997 52,130 

 

Preso atto che i sotto indicati candidati non hanno raggiunto una valutazione sufficiente (14/20) nel 

colloquio attitudinale del suddetto concorso e pertanto sono dichiarati non idonei: 

 

Albino Simone 

Andreoli Elisa 

Bruno Gaja 

Ciotti Maurizio 

Ferri Laura 

Figliolia Francesco 

Martello Giorgia 

Massimino Chiara 

Maulucci Lucio 

Morandini Angela 

Moreno Guisella Janett 

Nicolais Lucia 

Pag.: 4/11



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Nuzzaci Federico 

Parisi Rosa 

Pellicani Marinella 

Russo Annamaria 

Salaro Claudia 

Tondini Giada 

Tumbarello Giovanna Maria 

Venarubea Mattia 

 

Preso atto inoltre che i sottoindicati candidati non essendosi collegati alla piattaforma TEAMS per il 

colloquio attitudinale del suddetto concorso, vengono dichiarati assenti: 

 

Costa Matilde 

Dambra Alessandro 

Galletta Eliana 

Mero Riccardo 

Santoni Sabrina 

Tatti Gianpiero 

 

Ritenuto di prendere atto dei verbali rassegnati dalla Commissione Esaminatrice e della relativa graduatoria 

di merito e conseguentemente di conferire n. 5 incarichi a tempo indeterminato e a tempo pieno di 

Collaboratore professionale sanitario – Tecnico sanitario di laboratorio biomedico – cat. D, da assegnare, ai 

sotto indicati candidati a far tempo dalla data da stabilirsi nel contratto individuale di lavoro, con 

assoggettamento al periodo di prova: 

 

1 SCODES MARIANGELA LAURA 

2 PINTO ANTONIO 

3 PEDO' MARYLU' 

4 SCHIAVONE PASQUALINA 

5 BERTOCCHI GIULIA 

 

Preso atto della nota acquisita agli atti, del Direttore f.f. DiPSa, Barbara PINNA, di utilizzo graduatoria per 

collaboratori professionali sanitari – Tecnico sanitario di laboratorio biomedico – cat. D,  per ulteriori 8 

unità, 

al fine di garantire attività assistenziale ed evitare interruzioni di pubblico servizio; 

 

Ritenuto pertanto opportuno, utilizzare la suddetta graduatoria e la stipula di ulteriori 8 contratti a tempo 

indeterminato, con assoggettamento al periodo di prova, in qualità Collaboratore professionale sanitario - 

Tecnico sanitario di laboratorio biomedico -  Cat. D, con i sotto indicati candidati, utilmente classificati: 

 

6 DI LORENZO ALESSIA 

7 TERZULLI MARIA TERESA 

8 FANTOZZI FEDERICA 

9 MARTINO ELISA 

10 PAVLAKOVIC LEA 

11 REICHEL ASIA 

Pag.: 5/11



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12 RE GARBAGNATI CHIARA 

13 CIFARELLI SARA 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:  

 

1. di prendere atto dei verbali datati 11.06.2021, 28.06.2021, 14.07.2021 e 15.07.2021, rassegnati dalla 

Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno 

e indeterminato di n. 5 posti di Collaboratore professionale sanitario – Tecnico sanitario di 

laboratorio biomedico - cat. D, dal quale risulta la seguente graduatoria, e precisamente: 

 

  Candidato Nato il Totale 

1 
SCODES MARIANGELA 

LAURA 
16/04/1971 71,895 

2 PINTO ANTONIO 27/10/1986 69,059 

3 PEDO' MARYLU' 29/01/1988 67,290 

4 SCHIAVONE PASQUALINA 12/04/1979 67,099 

5 BERTOCCHI GIULIA 15/01/1995 67,040 

6 DI LORENZO ALESSIA 03/07/1986 66,933 

7 TERZULLI MARIA TERESA 21/07/1993 65,190 

8 FANTOZZI FEDERICA 16/10/1987 64,927 

9 MARTINO ELISA 30/07/1987 64,630 

10 PAVLAKOVIC LEA 13/12/1974 64,525 

11 REICHEL ASIA 11/10/1998 64,440 

12 RE GARBAGNATI CHIARA 29/11/1998 64,350 

13 CIFARELLI SARA 22/04/1993 64,000 

14 ZACCHINO CANDIDO 22/09/1983 63,482 

15 LISCIARELLI VIRGINIA 31/03/1994 63,472 

16 SCARIVAGLIONE MARINA 02/06/1983 63,231 

17 MASIELLO ENRICO 20/04/1985 63,187 

18 LELLI GIANLUCA 19/06/1995 63,090 

19 VINANTE ILARIA 30/08/1997 62,571 

20 GENCO ROSALINDA 09/07/1983 62,570 

Pag.: 6/11



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21 DIONISIO MASSIMO 27/09/1994 62,550 

22 CONTICELLI ANNALISA 15/09/1987 62,251 

23 GRANDE CLAUDIA 07/07/1979 62,127 

24 PERRONE ROSA MARIA 16/12/1998 62,000 

25 CALLIGARO ANDREA 17/11/1993 61,899 

26 ROSSI SIMONE 17/12/1994 61,460 

27 PICCARI MARCO 15/05/1988 61,408 

28 ROLETTO ADELE 08/08/1996 61,177 

29 
MACHICAO SALAS MARCO 

ANTONIO 
25/09/1995 61,100 

30 ONORI ARIANNA 18/09/1995 61,048 

31 SESSA SILVIA 21/11/1996 61,020 

32 PARADISO NIVES FILOMENA 25/07/1998 61,000 

33 
BARBARO ANTONELLA 

MARIA 
17/05/1998 61,000 

34 TAGLIETTI CHIARA 28/02/1988 61,000 

35 PUCCI SYRIA 01/03/1997 60,980 

36 QEHAJAJ DORINA 05/03/1985 60,863 

37 BOLOGNA CORINNA 18/06/1987 60,790 

38 PALUMBO BARBARA 10/07/1987 60,770 

39 IACONA CHIARA 13/02/1987 60,758 

40 FRANZA ROSARIA 27/11/1994 60,480 

41 MARINO ANGELA 10/11/1988 60,420 

42 MARANGON VANESSA 21/03/1989 60,400 

43 FULVI ILENIA 02/03/1991 60,265 

44 SANGIOVANNI CECILIA 19/02/1993 60,125 

45 ESCA MIRCO 31/07/1998 60,050 

46 GIANNETTINO SERENA 04/07/1990 60,010 

47 MIRANDA LINA 19/05/1997 59,747 

48 BENVENUTO ALESSIO 07/05/1996 59,715 

49 D'AMICO SIMONA 01/03/1995 59,430 

50 IENGO FRANCESCA 29/11/1996 59,400 

51 LATERZA FEDERICA 26/05/1998 59,210 

52 BIBBO ERIKA 18/05/1993 59,159 

53 MASCIA LUANA 19/12/1989 59,050 

54 SALETTI GABRIELLA 25/06/1992 59,000 

55 DI MAGGIO GIUSEPPE 01/10/1996 58,880 

56 ZANOLA ARIANNA 16/10/1996 58,680 

57 HASALLA ENEDA 29/01/1999 58,650 

58 ROMEO ALESSANDRA 01/04/1981 58,611 

Pag.: 7/11



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

59 LEVETTI SARA 31/10/1991 58,595 

60 ANZALDI NOEMI 18/01/1999 58,500 

61 LO VERSO BARBARA 02/12/1992 58,362 

62 MARCHETTI TERESA 16/11/1993 58,220 

63 FERRENTINO FEDERICA 03/02/1994 58,133 

64 HANCHI SARA 11/05/1996 58,120 

65 BACCARO LOREDANA 01/03/1980 58,116 

66 ARDILIO ADRIANO 29/04/1990 57,600 

67 ESPOSITO CIRO 11/12/1977 57,583 

68 CAPOTORTO MARIA 25/02/1994 57,370 

69 SELLITTO GIULIA 19/06/1998 57,069 

70 PREDEBON GINEVRA 18/07/1997 56,960 

71 DATI BARBARA 04/08/1981 56,712 

72 APICELLA VALERIO 01/02/1990 56,604 

73 PIERRI MARTA 18/04/1994 56,550 

74 BUZZI ALESSANDRO 21/02/1996 56,530 

75 CORRIERO NICOLE ANDREA 15/07/1995 56,286 

76 LUCENTE VIVIANA 15/10/1985 56,280 

77 BERTOLI MATTEO 03/02/1995 56,271 

78 SERRATORE ANTONELLA 06/03/1995 56,030 

79 GAROFALO ROBERTA 24/07/1996 55,814 

80 ZECCA LORENA 10/10/1995 55,500 

81 BUSHKOLAJ KRISTELA 17/05/1985 55,340 

82 MINONNE GIULIA 15/11/1997 55,290 

83 MATTEO SIMONE 23/07/1991 55,220 

84 ZECCHINI MARIKA 25/04/1998 55,210 

85 LETO LUCA 09/05/1988 55,163 

86 PERCHIO SAMANTHA 30/07/1998 55,020 

87 VEZZARO FRANCESCA 28/10/1997 54,948 

88 CUCCA JESSICA 26/03/1998 54,935 

89 SABA GIULIA 17/08/1995 54,890 

90 CORBETTA ANNA 17/05/1996 54,290 

91 FRANCO ANNA 14/01/1998 53,020 

92 FAVA CARLA 11/11/1964 52,645 

93 VALERIO ANNACHIARA 31/03/1998 52,543 

94 D'ERRICO GIOVANNA 21/01/1997 52,130 

 

2. che i sotto indicati candidati non hanno raggiunto una valutazione sufficiente (14/20) nel colloquio 

attitudinale del suddetto concorso e pertanto sono dichiarati non idonei: 

 

Pag.: 8/11



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Albino Simone 

Andreoli Elisa 

Bruno Gaja 

Ciotti Maurizio 

Ferri Laura 

Figliolia Francesco 

Martello Giorgia 

Massimino Chiara 

Maulucci Lucio 

Morandini Angela 

Moreno Guisella Janett 

Nicolais Lucia 

Nuzzaci Federico 

Parisi Rosa 

Pellicani Marinella 

Russo Annamaria 

Salaro Claudia 

Tondini Giada 

Tumbarello Giovanna Maria 

Venarubea Mattia 

 

3. che i sottoindicati candidati non essendosi collegati alla piattaforma TEAMS per il colloquio attitudinale 

del suddetto concorso, vengono dichiarati assenti: 

 

Costa Matilde 

Dambra Alessandro 

Galletta Eliana 

Mero Riccardo 

Santoni Sabrina 

Tatti Gianpiero 

 

4. di conferire n. 5 incarichi a tempo indeterminato e a tempo pieno in qualità di Collaboratore 

professionale sanitario – Tecnico sanitario di laboratorio biomedico – cat. D, a far tempo dalla data da 

stabilirsi nel contratto individuale di lavoro, con assoggettamento al periodo di prova, ai sensi del CCNL 

vigente per il personale del comparto sanità: 

 

1 SCODES MARIANGELA LAURA 

2 PINTO ANTONIO 

3 PEDO' MARYLU' 

4 SCHIAVONE PASQUALINA 

5 BERTOCCHI GIULIA 

 

5. ritenuto opportuno, utilizzare la suddetta graduatoria e la stipula di ulteriori 8 contratti a tempo 

indeterminato, con assoggettamento al periodo di prova, in qualità Collaboratore professionale sanitario 

- Tecnico sanitario di laboratorio biomedico -  Cat. D, con i sotto indicati candidati, utilmente 

classificati: 

 

Pag.: 9/11



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6 DI LORENZO ALESSIA 

7 TERZULLI MARIA TERESA 

8 FANTOZZI FEDERICA 

9 MARTINO ELISA 

10 PAVLAKOVIC LEA 

11 REICHEL ASIA 

12 RE GARBAGNATI CHIARA 

13 CIFARELLI SARA 

 

 

6. di dare atto che la spesa derivante dall’assunzione dei Collaboratori professionali sanitari, oggetto della 

presente, trova copertura nei costi del personale previsti nella deliberazione n. 370 del 17.02.2021 per il 

bilancio di competenza  dell’esercizio 2021 e successivi; 

 

7. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Risorse Umane, 

Vincenzo Centola, la cui esecutività è affidata allo  stesso  in qualità di Responsabile del procedimento; 

 

8. di dare atto che  il  presente provvedimento  deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto  a controllo di Giunta Regionale, verrà  pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 comma  6  L. R.  n. 33/2009 e ss.mm.ii.   

 

 

 

Pag.: 10/11



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Per il Direttore Sanitario Sabrina

Passarella, Per il Direttore Socio Sanitario Alessandra Pepe, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi della

normativa vigente.

Pratica trattata da: Elvira Camele

Responsabile dell’istruttoria: Vincenzo Centola

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 11/11

Il presente atto si compone di n. 11 pagine.


		2021-07-29T11:51:45+0200


		2021-07-29T11:55:45+0200


		2021-07-29T11:59:11+0200


		2021-07-29T12:01:36+0200




